
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO  

MEDICINOS FAKULTETO DEKANAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL REZIDENTŪROS BAZIŲ TVIRTINIMO 

 

 

Atsižvelgdamas į Vilniaus universiteto rezidentūros bazių vertinimo ir atrankos komisijos 

2023-03-01 protokolą Nr. (1.3.) 150000-KP-41: 

1. Tvirtinu šias Asmens sveikatos priežiūros įstaigas Vilniaus universiteto rezidentūros 

bazėmis: 

1.1.VšĮ Joniškio ligoninė (Skubioji medicina, Vidaus ligos); 

1.2.VšĮ Rokiškio rajono ligoninė (Vidaus ligos); 

1.3.VšĮ Regioninė Telšių ligoninė (Vidaus ligos); 

1.4.VšĮ Rokiškio psichiatrijos ligoninė (Psichiatrija, Vaikų ir paauglių psichiatrija); 

1.5.VšĮ Joniškio pirminės sveikatos priežiūros centras (Šeimos medicina); 

1.6.VšĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras (Šeimos medicina); 

1.7.VšĮ Švenčionių rajono sveikatos centras (Šeimos medicina, Vidaus ligos); 

1.8.VšĮ Jūrininkų sveikatos priežiūros centras (Šeimos medicina); 

1.9.UAB „Tarandės šeimos klinika” (Šeimos medicina). 

 

2. Tvirtinu šių akredituotų Vilniaus universiteto rezidentūros bazių paraiškas vykdyti naujus 

rezidentūros studijų programų ciklus:  

2.1.VšĮ Respublikinė Panevėžio ligoninė: 

2.1.1. Radiologija:  

2.1.1.1.Rentgeniniai tyrimo metodai; 

2.1.1.2.Ultragarsinė diagnostika; 

2.1.1.3.Kompiuterinės tomografijos, magnetinio rezonansno tyrimų metodikos. 

2.1.2. Fizinė medicina ir reabilitacija (2023 m. programa):  

2.1.2.1.Kineziterapija; 

2.1.2.2.Fizioterapija; 

2.1.2.3.Stacionarinė medicininė suaugusiųjų reabilitacija (nervų ligomis 

sergančiųjų, judėjimo atramos aparato ligomis sergančiųjų bei traumas 

patyrusiųjų). 

2.1.3. Neurologija: 

2.1.3.1. Neurologija (II metų neurologams); 

2.1.3.2.Neurologija (išorinis modulis kitoms programoms). 

2.1.4. Vaikų ligos (vaikų ligų subspecialybės): 

2.1.4.1.Vaikų alergologija ir dermatologija (1 mėn.); 

2.1.4.2.Vaikų gastroenterologija, hepatologija ir mityba (1 mėn.); 

2.1.4.3.Vaikų infekcinės ligos ir ftiziatrija (1 mėn.) (išskyrus ftiziatrijos dalį);  



2 

 

2.1.4.4.Vaikų chirurgija (1 mėn.); 

2.1.4.5.Neonatologija (1 mėn.); 

2.1.4.6. Vaikų onkohematologija (1 mėn.); 

2.1.4.7. Vaikų ir paauglių psichiatrija ir raidos sutrikimų reabilitacija. Žmogaus 

genetika (2 mėn.); 

2.1.4.8. Vaikų pulmonologija (1 mėn.) 

2.1.5. Psichiatrija (iki 2023 m.): 

2.1.5.1.Neurologija; 

2.1.5.2.Skubi medicina; 

2.1.5.3.Radiologija; 

2.1.6. Psichiatrija (nuo 2023 m.): 

2.1.6.1.Psichikos sveikatos priežiūros organizavimas. Visuomenės psichikos 

sveikata; 

2.1.6.2.Intensyvi pagalba psichiatrijoje; 

2.1.6.3.Socialinė psichiatrija: stresai, krizės, savižudiškas elgesys, potrauminis 

sutrikimas bei jų valdymas; 

2.1.6.4.Skubi medicina; 

2.1.6.5.Radiologija; 

2.1.6.6.Neurologija; 

2.1.6.7.Ūmi psichiatrija; 

2.1.6.8.Poūmė psichiatrija; 

2.1.6.9.Socialinė psichiatrija: psichosocialinė reabilitacija; 

2.1.6.10. Konsultacinė ryšio psichiatrija ir psichosomatika. 

2.1.7. Skubioji medicina: 

2.1.7.1.Skubioji medicina ir profesinis tobulinimasis; 

2.1.7.2.Intensyvioji terapija ir skubi pagalba infekcinių ligų atvejais; 

2.1.7.3.Radiologinė diagnostika; 

2.1.7.4.Skubi neurologinė pagalba; 

2.1.7.5.Urgentinė terapija skubiosios medicinos praktikoje; 

2.1.7.6.Urgentinė chirurgija ir traumatologija; 

2.1.7.7.Intensyvi terapija ir sedacija; 

2.1.7.8.Vaikų ligos; 

2.1.7.9.Skubi akušerinė pagalba ir ginekologija; 

2.1.7.10. Vyraujantys pacientų nusiskundimai skubiosios medicinos praktikoje; 

2.1.7.11. Specifinės situacijos ir ekstremalių situacijų valdymas; 

2.1.7.12. Pagrindiniai įgūdžiai skubiosios medicinos skyriuje; 

2.1.7.13. Ambulatorinė pediatrija; 

2.1.7.14. Naujagimių ligos; 

2.1.7.15. Ultragarsas analgezijai; 

2.1.7.16. Neurologinių ligų diagnostika skubios pagalbos skyriuje; 

2.1.7.17. Ūmios būklės kardiologijoje ir echokardiografija, teikiant skubią 

pagalbą. 

2.1.8. Vidaus ligos: 

2.1.8.1.Visapusė vidaus ligų gydytojo praktika; 

2.1.8.2.Vidaus ligų diferencinė diagnostika (visiems terapinio profilio 

rezidentams). 

 

 

2.2.VšĮ Vilkpėdės ligoninė: 

2.2.1. Šeimos medicina: 

2.2.1.1.Geriatrija. 



3 

 

 

2.3.VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė: 

2.3.1. Skubioji medicina: 

2.3.1.1.Skubioji medicina ir profesinis tobulinimasis; 

2.3.1.2.Skubios medicinos praktika (nuo 2023 m.); 

2.3.1.3.Pagrindiniai įgūdžiai skubiosios medicinos skyriuje (iki 2023 m.). 

 

2.3.2. Vidaus ligos: 

2.3.2.1. Nefrologija; 

2.3.2.2. Skubi medicina (nuo 2023 m.); 

2.3.2.3. Skubi terapinė medicina (iki 2023 m.); 

2.3.2.4. Endokrinologija; 

2.3.2.5. Kardiologija (iki 2023 m.); 

2.3.2.6. Klinikinė ir intensyvi kardiologija (nuo 2023 m.); 

2.3.2.7. Pulmonologija; 

2.3.2.8. Infekcinės ligos; 

2.3.2.9. Reumatologija; 

2.3.2.10. Hematologija; 

2.3.2.11. Gastroenterologija ir dietologija; 

2.3.2.12. Visapusė vidaus ligų gydytojo praktika (iki 2023 m.) (ne ilgiau kaip 3 mėn.); 

2.3.2.13. Visapusė vidaus ligų gydytojo praktika I (nuo 2023 m.) (ne ilgiau kaip 3 mėn.); 

2.3.2.14. Visapusė vidaus ligų gydytojo praktika II (nuo 2023 m.) (ne ilgiau kaip 3 

mėn.). 

 

2.3.3. Šeimos medicina: 

2.3.3.1. Kardiologija (iki 2023 m.); 

2.3.3.2. Klinikinė kardiologija (nuo 2023 m.); 

2.3.3.3. Pulmonologija; 

2.3.3.4. Infekcinės ligos; 

2.3.3.5. Gastroenterologija; 

2.3.3.6. Endokrinologija; 

2.3.3.7. Hematologija; 

2.3.3.8. Neurologija; 

2.3.3.9. Vidaus ligų diferencinė diagnostika; 

2.3.3.10. Skubi medicina. 

 

2.4.VšĮ “Testas”: 

2.4.1. Fizinė medicina ir reabilitacija (2023 m. programa): 

2.4.1.1.Ambulatorinė medicininė reabilitacija I; 

2.4.1.2.Ambulatorinė medicininė reabilitacija II. 

 

 

 


